ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Карталинского муниципального района

Челябинской области

от 31.03.2014г. № 308

Об утверждении тарифа

на услуги муниципального

унитарного предприятия

«Карталы-торг»

В соответствии с Положением «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 21.02.2006 года № 19, на основании ходатайства директора муниципального унитарного предприятия «Карталы-торг» Бочкарева В.Н.,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 апреля 2014 года муниципальному унитарному предприятию «Карталы-торг» тарифы на услуги торгового комплекса:

1) предоставление места для торговли в мясном павильоне (90 см) – 180 (сто восемьдесят) рублей;

2) разруб мяса за 1 кг – 4 (четыре) рубля;

3) хранение мяса вне холодильника за одно место – 150 (сто пятьдесят) рублей;

4) хранение мяса в холодильнике за 1 кг – 4 (четыре) рубля;

5) предоставление спецодежды (1 комплекта) – 50 (пятьдесят) рублей;

6) предоставление весов для торговли (1 штука в день) – 35 (тридцать пять) рублей;

7) въезд автомашины на территорию торгового комплекса – 10 (десять) рублей;

8) предоставление торгового места на улице (3 м) – 250 (двести пятьдесят) рублей;

9) помол мяса за 1 кг – 15 (пятнадцать) рублей.

2

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 13.12.2010 года № 2186 «Об утверждении тарифа муниципального унитарного предприятия «Карталы-торг» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте www.kartalyraion.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев